
 

2007-05-14 08:54:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 44/07 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 8 maja 2007 roku 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek bud�etowych. 

Na podstawie art. 189 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104, zm. Dz.U. Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Dz.U. Nr 45, poz. 319,      
Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832) Burmistrz 
Miasta Augustowa zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. Zmniejszy� plan finansowy Urz�du Miejskiego o kwot�   203.806 zł. 

Dział 801 „O�wiata i wychowanie”         39.130 zł: 

rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”      39.130 zł: 

§ 4010        32.670 zł, 
§ 4110          5.662 zł, 
§ 4120             798 zł. 

Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”     164.676 zł: 

rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów”  164.676 zł: 

§ 3240      164.676 zł. 

§ 2. Zwi�kszy� plany finansowe jednostek bud�etowych o kwot�  203.806 zł. 

Dział 801 „O�wiata i wychowanie”         39.130 zł: 

rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”      39.130 zł: 

§ 4010        32.670 zł, 
§ 4110          5.662 zł, 
§ 4120             798 zł. 

Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”     164.676 zł: 

rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów”  164.676 zł: 

§ 3240      164.676 zł. 
Zwi�kszenie dotyczy jednostek bud�etowych: 

Nazwa § 3240 § 4010 § 4110 § 4120 Razem 

SP2 47.064 11.760 2.030 294 61.148 

ZSS 51.198 13.720 2.400 343 67.661 

SP4 20.352 5.880 1.020 147 27.399 

SP6 10.812 1.310 212 14 12.348 

G1 19.128 - - - 19.128 

G2 16.122 - - - 16.122 

Ogółem 164.676 32.670 5.662 798 203.806 



 

2007-05-14 08:54:00 
 

§ 3. Zmiana planów finansowych jest wynikiem realizacji wniosków Wydziału Edukacji 
w zakresie podziału �rodków przeznaczonych na pomoc materialn� o charakterze socjalnym 
dla uczniów oraz �rodków na nauk� j�zyka angielskiego w pierwszych klasach szkół 
podstawowych. 

§ 4. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

/Leszek Cie�lik/ 


